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SURAT TUGAS
No. 6959/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : BAMBANG IRAWAN, S.Kom, M.Kom, Ph.D
No. Dosen / NIP : 6959 / 213010461
NIDN / NIDK : 0308057005
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : ASRAMA POLRI NO 31 RT 07/011 TANJUNG PRIUK
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CIE619 Cyber Security 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 CIE512 Kriptografi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 CMC102 Rekayasa Perangkat Lunak 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 CIE512 Kriptografi 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
7 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
8 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
9 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Jaringan Komputer lanjut (3 sks) Ruang : KHIB309
Kode : CIE722 Kelas : KH001 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.DProdi : Teknik Informatika Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

19-9-24
13:00-
14:40 Pengenalan Wan Router Cisco

Kamis
19-9-24

13:00-
14:40 Introduction Network 49    

2
Kamis

26-9-24
13:00-
14:40 KONFIGURASI AWAL ROUTER

Kamis
26-9-24

13:00-
14:40 Konfigurasi awal Router ok 46    

3
Kamis

3-10-24
13:00-
14:40 Pengenalan IOS cisco

Kamis
3-10-24

13:00-
14:40 ios ok 49    

4
Kamis
10-10-

24

13:00-
14:40 Pengenalan Routing dan Routing Statis

Kamis
10-10-

24

13:00-
14:40 PengenalanRouting ok 46    

5
Kamis
17-10-

24

13:00-
14:40 Routing Protocol Dinamis dan Distance Vector

Kamis
17-10-

24

13:00-
14:40 Routing Protocol Dinamis dan Distance Vector OK 47    

6
Kamis
24-10-

24

13:00-
14:40 Routing Protocol Link State

Kamis
24-10-

24

13:00-
14:40 Routing Protocol Link State ok 50    

7
Kamis
31-10-

24

13:00-
14:40 Routing Information Protocol (RIP)

Kamis
31-10-

24

13:00-
14:40 Routing Information Protocol (RIP) ok 47    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Jaringan Komputer lanjut (3 sks) Ruang : KHIB309
Kode : CIE722 Kelas : KH001 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.DProdi : Teknik Informatika Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

21-11-24
13:00-
14:40 OSPF Single Area

Kamis
21-11-24

13:00-
14:40 ospf single area ok 49    

9
Kamis

28-11-24
13:00-
14:40 OSPF Multi Area

Kamis
28-11-24

13:00-
14:40 OSPF Multi Area ok 48    

10
Kamis

5-12-24
13:00-
14:40 EIGRP

Kamis
5-12-24

13:00-
14:40 EIGRP ok 42    

11
Kamis
12-12-

24

13:00-
14:40 Router Troubleshooting

Kamis
12-12-

24

13:00-
14:40 Router Troubleshooting ok 43    

12
Kamis
19-12-

24

13:00-
14:40 TCP/IP Suite Error dan Control Messages

Kamis
19-12-

24

13:00-
14:40 presentasi dan TCP/IP Suite Error dan Control Messages ok 48    

13
Kamis
9-1-25

13:00-
14:40 TCP/IP Lanjutan

Kamis
9-1-25

13:00-
14:40 presentasi proyek akhir ok 50    

14
Kamis

16-1-25
13:00-
14:40 Pengenalan Access Control List

Kamis
16-1-25

13:00-
14:40 PRESENTASI PROYEK OK 43    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Jaringan Komputer lanjut Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)

Kode MK dan Seksi : CIE722 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 (KHIB309)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. ALWI UBAIDILLAH 20200801297 H H H H H H H H H H H H H H
2. MUHAMMAD FEBRI YUDHI 20210801007 H H H H H H H H H I H H H H
3. LEON ELEAZAR 20210801017 H H H H H H H H H H H H H H
4. SUTANTO 20210801021 H H H H H H A H H I H H H A
5. FERDY MUHAMMAD RAMADHAN 20210801050 H H H H A H H H H A H H H H
6. RIO ANGGORO 20210801067 H H H H H H A H H I A H H H
7. TRIANANDA MUHAMMAD ZAHWAN FIRDAUS 20210801070 H H H H H H H H H H H H H H
8. SYAIKUL IBNU 20210801086 H H H H H H H H H H H H H H
9. FEBRIAN FIRMANSYAH LATUMAPAYAHU 20210801097 H H H H H H H H H H H H H H
10. MOHAMMAD ASROFIL NADIB 20210801099 H H H H H H H H H H H H H H
11. FANNY FADLILATUNNISA 20210801115 H H H H H H H H H I H H H H
12. FAUZILLA HAMDANI ZALDI ZIKRON 20210801119 H H H H H H H I H H H H H H
13. RIZKI IKHWAN NUR RAHIM 20210801121 H H H H H H H H H H H H H H
14. ZAHRAN BANU RINJANI 20210801129 H H H A H H H H H H A H H A
15. IRFAN HARI NUGROHO 20210801140 H H H H H H H H H S S H H I
16. ARYA MUZAKI 20210801141 H H A H H H H H H A H H H A
17. RAFI ZHAFAR KURNIA 20210801157 H H H H H H H H H H H H H H
18. DEVANO ARAYUDHA ADLIM 20210801162 H H H H H H H H H H H H H H
19. RAFI AFLAH GHIFARI 20210801182 H H H H H H H H H H H H H A
20. NI LUH KOMANG DINDA PUSPADEWI 20210801183 H H H H H H H H H H H H H H
21. RAIHAN JORDY LABAN 20210801209 H H H H H H H H H H H H H H
22. TASYA RAMANIYA PRAMUDHITA 20210801210 H H H H H H H H H H H H H H
23. CECILIA QUESTER GUNTORO 20210801228 H H H S H H H H H H S H H H
24. TYARA REGINA NADYA PUTRI 20210801247 H H H H H H H H H H H H H H
25. MUHAMMAD FAISHOL WIJANARKO 20210801254 H H H H H H H H H H H H H H
26. CALVIN SAMUEL ANGELINO SIMANJORANG 20210801278 H H H H H H H H H H H H H H
27. MUHAMAD SADAM AKBAR 20210801280 H H H H H H H H H H H H H H
28. REZI DZIKRI ALFARIZI 20210801287 H H H H H H H H H H H H H H
29. MUHAMMAD ZACKY ANNAJMI 20210801414 A H H H H H H H H H H H H H
30. FRANSISCUS WIJAYA 20220801008 H H H H H H H H H H H H H H
31. MUHAMMAD GILANG NUGRAHA 20220801037 H A H H S H H H H H S H H H
32. M VALERIO OKAN ARAFI 20220801038 H H H H H H H H H H H H H H
33. BASKHORO SETYO AJI PUTRAMA 20220801044 H H H H H H H H H H H H H H
34. MICHAEL POLANDOS GHOKLASMA RALUS SILAEN 20220801055 H H H H H H H H H H H H H H
35. FATTAH AKBAR SATRIO 20220801058 H H H I H H H H H H H H H A
36. MOCHAMAD RAFLY FATURRAHMAN 20220801080 H I H H H H H H H H H H H H
37. RAIHAN AKMAL IBRAHIM 20220801083 H I H H H H H H H H H H H H
38. MUHACIDIN ISHAQ 20220801105 H H H H H H H H H H H H H H
39. ANANTA ZAKARIAS 20220801137 H A H A H H A H A I H A H A
40. MUHAMAD REZA KURNIAWAN 20220801170 H H H H H H H H H H S H H H
41. TEGAR RAMADHAN 20220801193 H H H H H H H H I H I A H H
42. REZA FAUZI RAMADHAN 20220801200 H H H H H H H H H H H H H H
43. MUHAMMAD RIZKI MAULANA 20220801210 H H H H S H H H H H H H H H
44. FERRENZA ERGIANSYAH 20220801225 H H H H H H H H H H H H H H
45. ANNEL ING CHARIS 20220801261 H H H H H H H H H H H H H H
46. ARYADI 20220801262 H H H H H H H H H H H H H H
47. AMRY MUKROM 20220801270 H H H H H H H H H H H H H H
48. MUHAMMAD ABYAN DAMPANG 20220801273 H H H H H H H H H H H H H H
49. GIFAREN PERMANA 20220801283 H H H H H H H H H H H H H H
50. MUHAMMAD ARIZ ARKAN 20220801353 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : CIE722 Kelas : KH001 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D

Matakuliah : Jaringan Komputer lanjut  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 15 % 15 % 10 % 0 % Angka Huruf
1 20200801297 Alwi Ubaidillah 100 70 70 70 38 0,00 E
2 20210801007 Muhammad Febri Yudhi 100 70 70 70 70 73 3,00 B
3 20210801017 Leon Eleazar 100 70 75 70 70 73,75 3,00 B
4 20210801021 Sutanto 89,29 78 70 72 70 76,23 3,30 B+
5 20210801050 Ferdy Muhammad Ramadhan 89,29 70 70 73 70 72,38 3,00 B
6 20210801067 Rio Anggoro 92,86 75 75 75 70 76,29 3,30 B+
7 20210801070 Triananda Muhammad Zahwan Firdaus 100 78 70 75 70 77,75 3,70 A-
8 20210801086 Syaikul Ibnu 100 78 65 70 70 76,25 3,30 B+
9 20210801097 Febrian Firmansyah Latumapayahu 100 70 65 70 70 72,25 3,00 B

10 20210801099 Mohammad Asrofil Nadib 100 78 75 70 70 77,75 3,70 A-
11 20210801115 Fanny Fadlilatunnisa 100 75 70 70 70 75,5 3,30 B+
12 20210801119 Fauzilla Hamdani Zaldi Zikron 96,43 75 72 70 38,69 0,00 E
13 20210801121 Rizki Ikhwan Nur Rahim 100 78 70 74 70 77,6 3,70 A-
14 20210801129 Zahran Banu Rinjani 85,71 75 70 72 70 74,37 3,30 B+
15 20210801140 Irfan Hari Nugroho 100 75 75 72 70 76,55 3,30 B+
16 20210801141 Arya Muzaki 89,29 70 70 70 36,93 0,00 E
17 20210801157 Rafi Zhafar Kurnia 100 75 72 70 39,05 0,00 E
18 20210801162 Devano Arayudha Adlim 100 70 65 70 70 72,25 3,00 B
19 20210801182 Rafi Aflah Ghifari 92,86 70 70 70 37,29 0,00 E
20 20210801183 Ni Luh Komang Dinda Puspadewi 100 70 70 72 70 73,3 3,00 B
21 20210801209 Raihan Jordy Laban 100 75 70 73 70 75,95 3,30 B+
22 20210801210 Tasya Ramaniya Pramudhita 100 75 65 70 70 74,75 3,30 B+
23 20210801228 Cecilia Quester Guntoro 100 70 70 70 70 73 3,00 B
24 20210801247 Tyara Regina Nadya Putri 100 75 65 70 70 74,75 3,30 B+
25 20210801254 Muhammad Faishol Wijanarko 100 75 75 73 70 76,7 3,30 B+
26 20210801278 Calvin Samuel Angelino Simanjorang 100 70 70 70 70 73 3,00 B
27 20210801280 Muhamad Sadam Akbar 96,43 70 70 70 70 72,64 3,00 B
28 20210801287 Rezi Dzikri Alfarizi 100 75 72 70 39,05 0,00 E
29 20210801414 Muhammad Zacky Annajmi 96,43 70 73 70 70 73,09 3,00 B
30 20220801008 Fransiscus Wijaya 100 70 75 75 70 74,5 3,30 B+
31 20220801037 Muhammad Gilang Nugraha 92,86 70 72 70 70 72,59 3,00 B
32 20220801038 M Valerio Okan Arafi 100 70 75 72 70 74,05 3,30 B+
33 20220801044 Baskhoro Setyo Aji Putrama 100 75 75 74 70 76,85 3,30 B+
34 20220801055 Michael Polandos Ghoklasma Ralus Silaen 100 70 73 70 70 73,45 3,00 B
35 20220801058 Fattah Akbar Satrio 96,43 70 70 70 70 72,64 3,00 B
36 20220801080 Mochamad Rafly Faturrahman 100 70 70 72 70 73,3 3,00 B
37 20220801083 Raihan Akmal Ibrahim 100 70 75 72 70 74,05 3,30 B+
38 20220801105 Muhacidin Ishaq 100 70 75 72 70 74,05 3,30 B+
39 20220801137 Ananta Zakarias 46,43 70 70 70 32,64 0,00 E
40 20220801170 Muhamad Reza Kurniawan 100 70 70 72 70 73,3 3,00 B
41 20220801193 Tegar Ramadhan 96,43 75 75 73 70 76,34 3,30 B+
42 20220801200 Reza Fauzi Ramadhan 100 70 70 72 70 73,3 3,00 B
43 20220801210 Muhammad Rizki Maulana 100 70 75 74 70 74,35 3,30 B+
44 20220801225 Ferrenza Ergiansyah 100 70 70 72 70 73,3 3,00 B
45 20220801261 Annel Ing Charis 100 80 75 74 70 79,35 3,70 A-
46 20220801262 Aryadi 100 80 80 75 70 80,25 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : CIE722 Kelas : KH001 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D

Matakuliah : Jaringan Komputer lanjut  
Prodi : Teknik Informatika  
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No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 15 % 15 % 10 % 0 % Angka Huruf
47 20220801270 Amry Mukrom 100 70 70 73 70 73,45 3,00 B
48 20220801273 Muhammad Abyan Dampang 100 80 80 75 70 80,25 4,00 A
49 20220801283 Gifaren Permana 100 80 75 73 70 79,2 3,70 A-
50 20220801353 Muhammad Ariz Arkan 100 80 75 74 70 79,35 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, S. Kom
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

NIP. 217080701 NIP. 6959
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